
令和元年８月３０日 

 

町民の皆様へ 

 

壮瞥町議会        

議 長 長内 伸一  
 

壮瞥町議会広報特別委員会 

委員長 松本  勉  

 

 

議会だより No.74(2019 年 8 月)の表紙掲載の 

写真のお詫びについて 

 

 町民の皆様におかれましては、日頃より本町議会活動へのご支援とご理

解を賜りますことに厚く御礼申し上げます。 

 さて、８月１日に発行いたしました「議会だより No.74(2019 年 8 月)」

の表紙に掲載の写真について、壮瞥小学校入学式の様子を掲載しましたが、

誤って一部が欠けた写真となってしまいました。 

 本件によりご迷惑をおかけいたしました皆様に心より深くお詫び申し

上げますとともに、二度とこのような誤りがないよう細心の注意を払い編

集を行ってまいります。 

 また、町民の皆様には、すでに配布されております「議会だより No.74」

につきまして、お詫びを申し上げますとともに、大変お手数をおかけいた

しますが、今回改めて配布いたしますページに差し替えくださいますよう

重ねてお願い申し上げます。 


